SUB TOTAL KIT DE ASEO  $ 27.168.000  

ITEM DESCRIPCIÓN UND CANTIDAD  VR TOTAL 

Empaque Rotulado: bolsa en 
polipropileno, medida de 40 * 
30 cm, estampada a dos tintas, 
amarre con zuncho 

Unidad 800                    5.100  $ 4.080.000  

TOTAL, CONTRATO DE SUMINISTRO  $200.736.000  

El valor total es la suma de DOSCIENTOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS 

M/CTE ($200.736.000), incluido todos los costos y gastos para su ejecución. 

Sin otro en particular, 

DIALID GONZALEZ RODRIGUEZ 
Representante Legal GOSEN S.A.S  
Correo: sasgosen@gmail.com  

CÁMARA DE COMERCIO DE CASANARE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL